[image: image1.emf]

СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

 ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

  РЕШЕНИЕ

от 26.08. 2011г.                                                                                                                № 3

поселок Мирской

 Об утверждении Правил благоустройства содержания территории   Мирского сельского поселения Кавказского района

В целях улучшения содержания территорий, обеспечения чистоты и порядка на территории Мирского сельского поселения Кавказского района Совет Мирского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л:

1. Утвердить Правила благоустройства содержания территории Мирского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Решение очередной 8 сессии Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 30 мая 2006 года  №7 «О правилах благоустройства территорий, обеспечения чистоты и порядка в поселке Мирском и других населенных пунктах Мирского сельского поселения Кавказского района»  считать утратившим силу.

3. Опубликовать Правила благоустройства содержания территории Мирского сельского поселения Кавказского района»  в газете «Колос».

          4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              А.А.Шишикин